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Surah al‑Mursalat: Bevis för
Uppståndelsen och Guds absoluta
makt

Sura al-Mursalat är en mekkanisk sura som uppenbarades efter sura al-
Humaza. Den kom med en framställning av Allahs förmåga att
återuppväcka människorna efter deras undergång; Han är den som
besitter herravälde och gudomlighet. Sura al-Mursalat inleds med scener
från Uppståndelsens dag, påminnelser om de tidigare folks undergångar,
och nämner reflektioner över människans och universums skapelse – för
att skapelsen ska återvända till Allahs befallningar och svara Honom. Al-
Mursalat betyder de vindar som blåser i följd.

Sura al-Mursalat: Den fick namnet al-Mursalat eftersom den inleds med en
gudomlig ed vid al-mursalat – de vindar som blåser i följd.

Sura al-Mursalat är en av de suror som gjorde Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم
gråhårig: Ibn Abbas – må Allah vara nöjd med dem båda – berättade: ”Abu
Bakr al-Siddiq – må Allah vara nöjd med honom – sade till Allahs Sändebud
,O Allahs Sändebud, jag ser att du har blivit gråhårig!’ Han sade: ’Hud’ :صلى الله عليه وسلم
al-Waqiʿa, al-Mursalat, Amma Yatasaʾalun och Idha al-Shamsu Kuwwirat
har gjort mig gråhårig.’” (Återgiven av al-Hakim, nr 3314)
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Scener från Uppståndelsen (1–15).1.
De tidigare folkens undergång (16–19).2.
Reflektioner över människans och universums skapelse (20–28).3.
Återgång till Uppståndelsens scener (29–50).4.

Se: al-Tafsir al-Mawduʿi li-Suwar al-Koran al-Karim, av en grupp lärda
(8/540).

Suras syfte: Syftet med sura al-Mursalat är att bevisa Uppståndelsens
verklighet efter världens undergång, och att bevisa möjligheten att åter
skapa människan genom att hänvisa till den första skapelsen av
människan och jorden. I detta finns tecken på Allahs makt och Hans
egenskap av enhet och herravälde.

Se: al-Tahrir wa-l-Tanwir av Ibn Ashur (29/419).

al-Hakim, KAPITEL 77

«TAFSIR AV SURAH AL-INSAN – IBN KATHIR

ORD FÖR ORD ANALYS AV KAPITEL 89»

Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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